开封市2018年背街改造工程项目（工程类）-结果公告
中鼎誉润工程咨询有限公司受开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）的委托，就开封市2018年背街改造工程项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市2018年背街改造工程
项目编号：汴财招【2018】105
资金来源：财政资金
合同估算价：约4000万元,设计服务费：107.08万元
招标方式：公开招标
招标范围：本项目道路改造施工图设计及施工阶段相应的技术服务
监督部门：开封市财政局政府采购办公室
二、开标时间：2018年7月17日09时30分
评标时间：2018年7月17日11时30分
3、 评标情况
    无废标
四、标段划分情况
标段名称：开封市2018年背街改造工程
工程规模：背街改造道路50条
质量要求：合格
资格能力要求：须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设计市政行业（道路工程）乙级及以上资质
工期要求：15日历天
招标控制总价：107.08万元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：开封市市政工程设计研究有限公司
资格能力条件： 市政行业（道路工程）专业甲级
投标总价：1001600.00 元
质量标准：合格
工期：15日历天
项目负责人姓名：董靖
证书名称：高级工程师职称证书
证书编号：B02130900022
第二中标候选人全称：安阳市市政工程设计研究院有限责任公司
资格能力条件：市政行业（道路工程、桥梁工程）专业甲级
投标总价： 1025000.00元
质量标准：合格
工期：15 日历天
项目负责人姓名：刘淑萍
证书名称：高级工程师职称证书
证书编号：B09990900074
第三中标候选人全称：新乡市市政工程设计研究院
资格能力条件：市政行业（道路工程）专业甲级
投标总价：1060000.00元
质量标准：合格
工期：15 日历天
项目负责人姓名：常东辉
证书名称：高级工程师职称证书
证书编号：B05030900021
五、联系方式
招标人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）
地 址 ：河南省开封市迎宾路2号
联 系 人：王先生
联系电话：17603789356
招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司
地 址 ：郑州市中原区建设西路187号
联 系 人：乔女士
联系电话：13598782804

六、公示时间：2018年7月19日至2018年7月23日（三个工作日）
 七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。

[bookmark: _GoBack]中标结果公告文本

招 标 人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）
工程名称：开封市2018年背街改造工程
招标方式：公开招标
开标时间：2018年7月17日09时30分
标段名称：开封市2018年背街改造工程
工程规模： 背街改造道路50条
工程类型：服务（工程、货物、服务）
中标工期：15日历天
质量目标：合格
中 标 人：开封市市政工程设计研究有限公司
中 标 价：1001600.00元（含安全文明施工措施费、规费）
项目负责人：董靖
证书名称：高级工程师职称证书
证书编号：B02130900022
安全文明施工措施费 / 元
综合工日  / 工日
招标控制总价或最高限价总价或标底总价：1070800.00元（含安全文明施工措施费、规费）
注：打印中标通知书用，仅提供纸质文本，不编制到电子公告内容中。